
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania na zamówienie publiczne w trybie 

podstawowym bez negocjacji: „Remont cząstkowy nawierzchni 
bitumicznych dróg gminnych w roku 2024 na terenie Gminy 

Sośnicowice” 

Na podstawie art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 ze zm.)zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania na zamówienie publiczne określone w tytule, w następującym 
składzie:Ustalam następujący skład funkcyjno-osobowy komisji przetargowej: 

1) Przewodniczący Komisji - Kazimierz Kaczmar 

2) Sekretarz Komisji - Dominika Magiera 

3) Członek Komisji - Arnold Sosna 

4) Członek Komisji - Patryk Zienć 

§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej 
wprowadzony zarządzeniem nr 150/2021 Burmistrza Sośnicowic z dnia 
21 października 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FF4CA0-E774-4E07-A2A7-216F6E8DD661. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


